
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa pomieszczeń w budynku „M” – Kliniczne Centrum Medyczno – Terapeutyczne SPSK-2 Etap III” I etap

realizacyjny „Przebudowa pomieszczeń III i IV piętra”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie

1.2.) Oddział zamawiającego: SPSK-2

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288900

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-111

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.koladynska@spsk2-szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spsk2-szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00286937

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00261149

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1A. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym: zamawiający nie opisuje sposobu spełniania tego warunku. 
1B. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów: zamawiający nie opisuje sposobu spełniania tego warunku.
1C. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
a) posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej niż 9.000.000,00 zł (słownie złotych: dziewięć
milionów złotych 00/100). 
W przypadku składania oferty wspólnej wykonawcy mogą spełniać wyżej określony warunek łącznie, z tym zastrzeżeniem,
że co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powinien posiadać środki
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej niż 6.000.000,00 zł (słownie złotych: sześć milionów złotych
00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek powinien spełniać w całości jeden z wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Jeżeli wykonawca wspiera się potencjałem podmiotu trzeciego w zakresie ww. warunku, wykonawca i podmiot trzeci, na
którego zasoby powołuje się wykonawca mogą spełniać ww. warunek łącznie, z tym zastrzeżeniem, że co najmniej jeden z
wyżej wymienionych podmiotów powinien posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej niż
6.000.000,00 zł (słownie złotych: sześć milionów złotych 00/100).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00286937/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia, tj. w zakresie robót budowlanych na sumę gwarancyjną nie niższą niż 10.000.000,00 zł (słownie złotych:
dziesięć milionów złotych 00/100). 
W przypadku składania oferty wspólnej wykonawcy mogą spełniać wyżej określony warunek łącznie, z tym zastrzeżeniem,
że co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powinien być ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, tj. w zakresie robót
budowlanych na sumę gwarancyjną nie niższą niż 6.000.000,00 zł (słownie złotych: sześć milionów złotych 00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek powinien spełniać w całości jeden z wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Jeżeli wykonawca wspiera się potencjałem podmiotu trzeciego w zakresie ww. warunku, wykonawca i podmiot trzeci, na
którego zasoby powołuje się wykonawca mogą spełniać ww. warunek łącznie, z tym zastrzeżeniem, że co najmniej jeden z
wyżej wymienionych podmiotów powinien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia, tj. w zakresie robót budowlanych na sumę gwarancyjną nie niższą niż
6.000.000,00 zł (słownie złotych: jeden milionów złotych 00/100).

1D. Zdolność techniczna lub zawodowa: 
a) Posiadają doświadczenie w realizacji robót podobnych:
tj. wykonali należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego (ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1186 ze zm.)) i sztuką budowlaną w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane,
polegające na budowie lub przebudowie budynku wraz z wykonaniem instalacji i urządzeń technicznych oraz opracowaniu
dokumentacji projektowej przebudowy lub rozbudowy lub budowy budynku szpitala lub innej jednostki organizacyjnej służby
zdrowia, o wartości robót budowlanych łącznie nie mniejszej niż 9 000 000,00 zł (słownie złotych: dziewięć milionów złotych
00/100) brutto i w tym jedno zadanie w formule „zaprojektuj i wybuduj”, i w ramach tego zamówienia wykonali co najmniej
następujące zakresy prac: 
• Projektowanie przebudowy lub rozbudowy lub budowy budynku dla szpitala lub innej jednostki organizacyjnej służby
zdrowia,
• Roboty ogólnobudowlane,
• Roboty instalacyjne elektryczne,
• Roboty teletechniczne i AKPiA oraz BMS,
• Roboty sanitarne,
• Roboty instalacyjne z zakresu wykonawstwa gazów medycznych.

W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, ww. warunek
powinien być spełniony przez wykonawców łącznie. Jeżeli wykonawca wspiera się potencjałem podmiotu trzeciego w
zakresie ww. warunku, wykonawca i podmiot trzeci muszą spełnić ww. warunek łącznie.

b) Dysponują lub będą dysponować osobami / sprzętem:
- Projektant, posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej, posiadający co
najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego w opracowywaniu projektów budowlanych, w tym co najmniej dwóch projektów
budowlano-wykonawczych, które uzyskały decyzje o pozwoleniu na budowę, których przedmiotem było zaprojektowanie
budowy lub przebudowy budynku szpitala,
- Projektant, posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności technologii medycznych, posiadający
co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego w opracowywaniu projektów budowlanych, w tym co najmniej dwóch
projektów budowlano-wykonawczych, które uzyskały decyzje o pozwoleniu na budowę, których przedmiotem było
zaprojektowanie budowy lub przebudowy budynku szpitala,
- Projektant, posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego w opracowywaniu projektów budowlanych, w tym co najmniej
dwóch projektów budowlano-wykonawczych, które uzyskały decyzje o pozwoleniu na budowę, 
- Projektant, posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadający co najmniej 5 lat
doświadczenia zawodowego w opracowywaniu projektów budowlanych, w tym co najmniej dwóch projektów budowlano-
wykonawczych, które uzyskały decyzje o pozwoleniu na budowę, 
- Projektant, posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadający co najmniej 5 lat
doświadczenia zawodowego w opracowywaniu projektów budowlanych, w tym co najmniej dwóch projektów budowlano-
wykonawczych, które uzyskały decyzje o pozwoleniu na budowę, 
- Osoby uczestniczące w realizacji zamówienia w zakresie sprawdzenia projektu architektoniczno-budowlanego,
posiadające uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w odpowiedniej specjalności lub będące
rzeczoznawcami budowlanymi, posiadające doświadczenie zawodowe co najmniej odpowiadające doświadczeniu
zawodowemu projektanta opracowującego sprawdzaną część projektu
- Kierownik budowy:
• posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez
ograniczeń, bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
umożliwiające wykonywanie funkcji kierownika budowy,
• posiada co najmniej 5 (pięć)- letnie doświadczenie zawodowe (od daty uzyskania uprawnień) w kierowaniu budową lub

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00286937/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przebudową, a w tym kierował przynajmniej jedną budową lub przebudową o wartości budowy nie mniejszej niż
6.000.000,00 zł (słownie złotych: sześć milionów 00/100) brutto,
- Kierownik robót ogólnobudowlanych:
• posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez
ograniczeń, bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
umożliwiające wykonywanie funkcji kierownika robót,
• posiada co najmniej 5 (pięć)- letnie doświadczenie zawodowe (od daty uzyskania uprawnień) w kierowaniu robotami
branży ogólnobudowlanej w zakresie budowy lub przebudowy budynków użyteczności publicznej o wartości budowy nie
mniejszej niż 4.000.000,00 zł (słownie złotych: cztery miliony 00/100) brutto,
- Kierownik robót sanitarnych:
• posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bądź też odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów umożliwiające wykonywanie funkcji
kierownika robót,
• posiada co najmniej 5 (pięć)- letnie doświadczenie zawodowe (od daty uzyskania uprawnień) w kierowaniu robotami, a w
tym kierował robotami budowlanymi z zakresu budowy lub przebudowy sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych i instalacji gazów medycznych o wartości każdej budowy nie mniejszej niż
4.000.000,00 zł (słownie złotych: cztery miliony 00/100) brutto w zakresie budowy lub przebudowy budynków użyteczności
publicznej o wartości budowy nie mniejszej niż 4.000.000,00 zł (słownie złotych: cztery miliony 00/100) brutto,
- Kierownik robót elektrycznych i teletechnicznych:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz teletechnicznych, bądź też odpowiadające
im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów umożliwiające wykonywanie funkcji
kierownika robót,
• posiada co najmniej 5 (pięć)- letnie doświadczenie zawodowe (od daty uzyskania uprawnień) w kierowaniu robotami
branży elektrycznej i elektroenergetycznej oraz teletechnicznej w zakresie budowy lub przebudowy budynków użyteczności
publicznej o wartości budowy nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony 00/100) brutto,

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek może zostać spełniony co najmniej
przez jednego wykonawcę lub łącznie przez wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

Po zmianie: 
1A. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym: zamawiający nie opisuje sposobu spełniania tego warunku. 
1B. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów: zamawiający nie opisuje sposobu spełniania tego warunku.
1C. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
a) posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej niż 9.000.000,00 zł (słownie złotych: dziewięć
milionów złotych 00/100). 
W przypadku składania oferty wspólnej wykonawcy mogą spełniać wyżej określony warunek łącznie, z tym zastrzeżeniem,
że co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powinien posiadać środki
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej niż 6.000.000,00 zł (słownie złotych: sześć milionów złotych
00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek powinien spełniać w całości jeden z wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Jeżeli wykonawca wspiera się potencjałem podmiotu trzeciego w zakresie ww. warunku, wykonawca i podmiot trzeci, na
którego zasoby powołuje się wykonawca mogą spełniać ww. warunek łącznie, z tym zastrzeżeniem, że co najmniej jeden z
wyżej wymienionych podmiotów powinien posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej niż
6.000.000,00 zł (słownie złotych: sześć milionów złotych 00/100).

b) posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia, tj. w zakresie robót budowlanych na sumę gwarancyjną nie niższą niż 10.000.000,00 zł (słownie złotych:
dziesięć milionów złotych 00/100). 
W przypadku składania oferty wspólnej wykonawcy mogą spełniać wyżej określony warunek łącznie, z tym zastrzeżeniem,
że co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powinien być ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, tj. w zakresie robót
budowlanych na sumę gwarancyjną nie niższą niż 6.000.000,00 zł (słownie złotych: sześć milionów złotych 00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek powinien spełniać w całości jeden z wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Jeżeli wykonawca wspiera się potencjałem podmiotu trzeciego w zakresie ww. warunku, wykonawca i podmiot trzeci, na
którego zasoby powołuje się wykonawca mogą spełniać ww. warunek łącznie, z tym zastrzeżeniem, że co najmniej jeden z
wyżej wymienionych podmiotów powinien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia, tj. w zakresie robót budowlanych na sumę gwarancyjną nie niższą niż
6.000.000,00 zł (słownie złotych: jeden milionów złotych 00/100).

1D. Zdolność techniczna lub zawodowa: 
a) Posiadają doświadczenie w realizacji robót podobnych:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00286937/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



tj. wykonali należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego (ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1186 ze zm.)) i sztuką budowlaną w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane,
polegające na budowie lub przebudowie budynku wraz z wykonaniem instalacji i urządzeń technicznych o wartości robót
budowlanych nie mniejszej niż 9 000 000,00 zł (słownie złotych: dziewięć milionów złotych 00/100) brutto oraz dla jednego z
tych dwóch zadań - opracowaniu dokumentacji projektowej przebudowy lub rozbudowy lub budowy budynku szpitala lub
innej jednostki organizacyjnej służby zdrowia w formule „zaprojektuj i wybuduj”, i w ramach tego zamówienia wykonali co
najmniej następujące zakresy prac:
• Projektowanie przebudowy lub rozbudowy lub budowy budynku dla szpitala lub innej jednostki organizacyjnej służby
zdrowia,
• Roboty ogólnobudowlane,
• Roboty instalacyjne elektryczne,
• Roboty teletechniczne i AKPiA,
• Roboty sanitarne,
• Roboty instalacyjne z zakresu wykonawstwa gazów medycznych.

W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, ww. warunek
powinien być spełniony przez wykonawców łącznie. Jeżeli wykonawca wspiera się potencjałem podmiotu trzeciego w
zakresie ww. warunku, wykonawca i podmiot trzeci muszą spełnić ww. warunek łącznie.

b) Dysponują lub będą dysponować osobami / sprzętem:
- Projektant, posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej, posiadający co
najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego w opracowywaniu projektów budowlanych, w tym co najmniej jednego projektu
budowlano-wykonawczego, który uzyskał decyzje o pozwoleniu na budowę, którego przedmiotem było zaprojektowanie
budowy lub przebudowy budynku szpitala,
- Projektant, posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności technologii medycznych, posiadający
co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego w opracowywaniu projektów budowlanych, w tym co najmniej jednego
projektu budowlano-wykonawczego, który uzyskał decyzje o pozwoleniu na budowę, którego przedmiotem było
zaprojektowanie budowy lub przebudowy budynku szpitala,
- Projektant, posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego w opracowywaniu projektów budowlanych, w tym co najmniej
jednego projektu budowlano-wykonawczego, który uzyskał decyzje o pozwoleniu na budowę,
- Projektant, posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadający co najmniej 5 lat
doświadczenia zawodowego w opracowywaniu projektów budowlanych, w tym co najmniej jednego projektu budowlano-
wykonawczego, który uzyskał decyzje o pozwoleniu na budowę,
- Projektant, posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadający co najmniej 5 lat
doświadczenia zawodowego w opracowywaniu projektów budowlanych, w tym co najmniej jednego projektu budowlano-
wykonawczego, który uzyskał decyzje o pozwoleniu na budowę,

- Kierownik budowy:
• posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez
ograniczeń, bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
umożliwiające wykonywanie funkcji kierownika budowy,
• posiada co najmniej 5 (pięć)- letnie doświadczenie zawodowe (od daty uzyskania uprawnień) w kierowaniu budową lub
przebudową, a w tym kierował przynajmniej jedną budową lub przebudową o wartości budowy nie mniejszej niż
6.000.000,00 zł (słownie złotych: sześć milionów 00/100) brutto,
- Kierownik robót ogólnobudowlanych:
• posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez
ograniczeń, bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
umożliwiające wykonywanie funkcji kierownika robót,
• posiada co najmniej 5 (pięć)- letnie doświadczenie zawodowe (od daty uzyskania uprawnień) w kierowaniu robotami
branży ogólnobudowlanej w zakresie budowy lub przebudowy budynków o wartości budowy nie mniejszej niż 4.000.000,00
zł (słownie złotych: cztery miliony 00/100) brutto,
- Kierownik robót sanitarnych:
• posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bądź też odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów umożliwiające wykonywanie funkcji
kierownika robót,
• posiada co najmniej 5 (pięć)- letnie doświadczenie zawodowe (od daty uzyskania uprawnień) w kierowaniu robotami, a w
tym kierował przynajmniej jednymi robotami budowlanymi z zakresu budowy lub przebudowy sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych i instalacji gazów medycznych o wartości każdej
budowy nie mniejszej niż 4.000.000,00 zł (słownie złotych: cztery miliony 00/100) brutto
- Kierownik robót elektrycznych i teletechnicznych:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00286937/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz teletechnicznych, bądź też odpowiadające
im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów umożliwiające wykonywanie funkcji
kierownika robót,
• posiada co najmniej 5 (pięć)- letnie doświadczenie zawodowe (od daty uzyskania uprawnień) w kierowaniu robotami, a w
tym kierował przynajmniej jednymi robotami budowlanymi z zakresu branży elektrycznej i elektroenergetycznej oraz
teletechnicznej w zakresie budowy lub przebudowy budynków użyteczności publicznej o wartości każdej budowy nie
mniejszej niż 2.000.000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony 00/100) brutto,

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek może zostać spełniony co najmniej
przez jednego wykonawcę lub łącznie przez wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00286937/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa pomieszczeń w budynku „M” – Kliniczne Centrum Medyczno – Terapeutyczne SPSK-2 Etap III” I etap realizacyjny „Przebudowa pomieszczeń III i IV piętra”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie
	1.2.) Oddział zamawiającego: SPSK-2
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288900
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-111
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.koladynska@spsk2-szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spsk2-szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00286937
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00261149
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



